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SZP.III.240/33/11/P - odp. 3  

Jaworzno, dnia 2011-11-03 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Udzielenie inwestycyjnego kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie 

pomostowe części projektu „ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ DLA SP ZOZ SZPITALA 
WIELOSPECJALISTYCZNEGO W JAWORZNIE W CELU POPRAWY JAKOŚCI LECZNICTWA 

WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO współfinansowanego z Europejskiego Funduszu ozwoju Regionalnego w ramach 
Priorytetu IX „Zdrowie i rekreacja” Działania 9.1 „Infrastruktura lecznictwa zamkniętego” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.” 

 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 

WYKONAWCA 1  

W związku z planowanym przystąpieniem do w.w. przetargu nieograniczonego, Wykonawca (…) zwraca się z 
prośbą o następujące dokumenty i wyjaśnienia do SWIZ 

1. Zgodnie z odpowiedzią nr 8 z 28.10.2011r.: Zamawiający otrzymał juŜ refundację ze Śródków Unii 
Europejskiej z ogólnej wartości projektu z umowy o dofinansowanie na wydatki bieŜące tj. studium 
wykonalności w wysokości 8 814,50 zł. Ponadto został złoŜony wniosek o płatność w wysokości 1.895 
488,78 zł, do końca listopada zostanie złoŜony wniosek o płatność w wysokości 1.096 931,46 zł.   
Zgodnie z aneksem nr 2 do umowy o dofinansowanie kwota dofinansowania wynosi 6.257.631,63 zł i 
nie więcej niŜ 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych projektu .W związku z 
powyŜszym pozostaje „wolna kwota dofinansowania”  tj. 6.257.631,63 zł – 3.001.234,74 
zł=3.256.396,89 zł, która jest niŜsza niŜ kwota dofinansowania przypadająca na rezonans 
magnetyczny. Prosimy o wyjaśnienie powyŜszej rozbieŜności.  

Odpowiedź:  W odpowiedzi  z 28.10.2011 r. mylnie podana została kwota wniosku o płatność złoŜonego 
do Urzędu Marszałkowskiego, wynosi 1 611 165,46 w tym promocja 633,57.  
2. Przy załoŜeniu wyjaśnienia rozbieŜności (tj, przy załoŜeniu, Ŝe prawidłowa kwota refundacji, jaką 

Zamawiający otrzyma w związku z zakupem rezonansu magnetycznego wynosi 3. 536.168,78 zł), a 
tym samym kwota dofinansowania będzie niŜsza niŜ kwota wnioskowanego kredytu (4 mln zł), 
prosimy o informację: 
a) Czy w przypadku nie otrzymania dotacji z UM ( do 31.12.2011), Zamawiający dopuszcza 

udzielenie  w ramach SIWZ, 2 kredytów tj : 1 – kredyt pomostowy w kwocie dofinansowania z 
UE przypadającej na rezonans magnetyczny, 2 – kredyt uzupełniający w pozostałej kwocie  – w 
ramach jednej umowy kredytowej na  łączą kwotę  kredytu 4 mln zł  

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje kredytu uzupełniającego. 
b) Prosimy o wskazanie źródła spłaty oraz terminów spłaty kredytu w części uzupełniającej  

Odpowiedź: nie dotyczy  
3.  Zgodnie z odpowiedzią nr 3  łączna kwota poniesionych środków własnych (2.991.735,79 zł)+ cz. 

dotacji UM (193.575,21 zł) wynosi 3.185.311 zł, po odjęciu od  całkowitego kosztu sprzętu 
medycznego zgodnie z SIWZ tj. 7.345.449,57zł pozostaje  4.160.138,57zł na rezonans, podczas gdy 
wg SIWZ i umowy na zakup rezonansu jego koszt wynosi 4.160.198,57 zł,. Proszę o wyjaśnienie 
rozbieŜności 60 zł  
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Odpowiedź: w odpowiedzi nr 2 z dnia 28.10.2011 r. pkt 3 wyjaśnień do siwz (wykonawca 1) mylnie 
podana została kwota nakładów własnych, winna wynosić  2 991 675,79. 
4. czy Zamawiający dokonał juŜ cesji przedmiotowej umowy o dofinansowanie?(jeśli tak to w jakiej 

kwocie i na rzecz jakiego podmiotu) 
Odpowiedź: Zamawiający posiada zgodę Urzędu Marszałkowskiego na dokonanie cesji. 
5. czy rzeczowe zakończenie realizacji, o którym mowa w §3 ust, 1 pkt3 aneksu nr 2 do umowy o 

dofinansowanie, nastąpi faktycznie do dnia 31.12.2011r? czy Zamawiający przewiduje zawieranie 
kolejnego aneksu ? 

Odpowiedź: Rzeczowe zakończenie inwestycji przypada na dn.31.12.2011, ewentualne przesunięcie 
terminu wiąŜe się z aneksowaniem umowy o dofinansowanie. 
6. W związku z zamieszczonym w dn. 28.10.2011r. aneksem nr 2 do umowy o dofinansowanie i faktem, 

iŜ całkowity koszt inwestycji został zwiększony o 1.296.000zł - rezonans magnetyczny. Prosimy o 
informację czy zwiększenie to dotyczy Rozbudowy, przebudowy szpitala pod rezonans magnetyczny 
oraz czy całkowity koszt inwestycji (w tym równieŜ dot. wydatków niekwalifikowanych zostanie 
wniesiony przed uruchomieniem kredytu? jeśli nie - prosimy o podanie terminu jego wniesienia i 
źródło finansowania wydatków niekwalifikowanych  (jeśli wydatki te finansować ma częściowo 
dotacja z UM, czy w przypadku przekroczenia termin 31.12.2012 Zamawiający ma zapewnione środki 
z innego źródła- jakiego?)  

Odpowiedź: Aneks nr 2 został zwiększony o 1 296 000 zł dotyczy rozbudowy, przebudowy szpitala pod 
rezonans magnetyczny. 
7. harmonogram składania wniosków o płatność - o ile Zamawiający został zobligowany do jego 

sporządzenia.   
Odpowiedź: Raz na kwartał w wersji elektronicznej Szpital składa harmonogram wniosków o płatność. 
8. Czy Zamawiający zobowiąŜe się do dostarczenia do wybranego w drodze przedmiotowego przetargu 

banku - wykonawcy Wyników audytu zewnętrznego projektu, o którym mowa §16 umowy o 
dofinansowanie, niezwłocznie po jego sporządzeniu?  

Odpowiedź: Szpital dostarczy wyniki audytu zewnętrznego do projektu. 
9. Ponownie zwracamy się z prośbą o zamieszczenie sprawozdań finansowych  (bilans, rachunek zysków 

i strat) wg. stanu na 30.09.2011r 
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej bilans na dn. 30.09.2011 r i rachunek zysku i 

strat na 30.09.2011 r. 
 
 
W związku z koniecznością uzyskania od Zamawiającego informacji uzupełniających, pozwalających na 
dokonanie oceny sytuacji finansowej i przedsięwzięcia w celu złoŜenia oferty, (…) Wykonawca zwraca się z 
prośbą o wydłuŜenie terminu składania ofert do dnia  25.11.2011r.      
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydłuŜenie terminu i utrzymuje termin składania i otwarcia 
ofert na 10.11.2011 r. 
 

W załączeniu  do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza  dodatkowe dokumenty tj. bilans na dn. 30.09.2011 r 
i rachunek zysku i strat na 30.09.2011 r. 
 

Podpisał  Dyrektor Szpitala  - Dr n.med Józef Kurek 

 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania       


